АДМИНИСТРАЦИЯ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 июля 2022 г. № 29
О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательного объединения при подготовке и проведении выборов в единый день голосования

 11 сентября 2022 г.
        В соответствии со ст.54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.55  Закона  Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Администрация Винниковского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательного объединения при подготовке и проведении выборов в единый день голосования 11 сентября 2022 г.
               2. Настоящее постановление направить в территориальную избирательную комиссию Курского  района Курской области.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Винниковского сельсовета  Лиферову Т.Д.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Винниковского сельсовета
Курского района                      А.Н. Воробьев
                                                                                 Приложение к постановлению
                                                                                Администрации Винниковского сельсовета

                                                                                    Курского района Курской области
                                                                                    от 15 июля 2022 года № 29

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательного объединения при подготовке и проведении выборов в единый день голосования                                          11 сентября 2022 г.

	Номер и центр избирательного участка
	Наименование населенного пункта
	Выделяемое специальное место

	№ 571 -  с.1-е Винниково
	С.1-е Винниково
	Информационный стенд в здании Администрации Винниковского сельсовета